PAGE
2

[image: image1.png]

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2013 года № 51

г.Сегежа

О представлении лицами, замещающими (занимающими) муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы в администрации Сегежского городского поселения, сведений о расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» администрация Сегежского городского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации Сегежского городского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень).
2.Определить, что лицо, замещающее (занимающее) одну из должностей, указанных в Перечне, а также лицо, замещающее муниципальную должность на постоянной основе (глава Сегежского городского поселения), исполняет обязательства по представлению сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, при наступлении условий, указанных в Федеральном законе от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управление делами (Г.В.Семушина).

Глава Сегежского
городского поселения

А.Н.Лотош
Разослать: в дело, УД, структурные подразделения – 8.

	УТВЕРЖДЁН постановлением администрации Сегежского городского поселения

от 15 марта 2013 года № 51

П Е Р Е Ч Е Н Ь

 должностей муниципальной службы администрации Сегежского городского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1.Заместитель главы администрации Сегежского городского поселения.

2.Управление финансов и экономического развития:

- начальник управления;

- заместитель начальника управления;

- ведущий специалист;

- начальник отдела.

3.Управление жилищно-коммунального и городского хозяйства:

- начальник управления;

- заместитель начальника управления;

- консультант;

- ведущий специалист;

- специалист I категории.
4.Управление делами:

- начальник управления;

- ведущий специалист.

5.Отдел по культуре, спорту и делам молодёжи:

- начальник отдела.

6.Консультант по юридическим вопросам.

7.Главный специалист по архитектуре и строительству.